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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CuUIT

NOMBRE ASOCIACION CIVIL CAMINOS POPULARES CALLE ANGEL MARTINEZ sin n° pasaje 13 Manzana 13
NUMERO 0 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ALTO VERDE - SANTA FE

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO SOCIALES - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 858 07-09-2020

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/11/2020 31/12/2020 27/05/2021
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ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20297223659
27346902774
23207791474
27292336220
23326002399
20243201390

20294015036

APELLIDO

cabrera
Benedetti
Campos
Benitez
Gamarra

Orellano

Lares

NOMBRE

Hugo Federico
Romina Paola

Elba Guadalupe
Andrea Valeria
Ariel Gustavo David

Martin Eduardo

Bernabé Félix

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCAL TITULAR
VOCAL SUPLENTE

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

SINDICO SUPLENTE

FECHA INICIO EN EL
CARGO

18/02/2025
18/02/2025
18/02/2025
18/02/2025
18/02/2025
18/02/2025

18/02/2025

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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