

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL CAMINOS POPULARES	CALLE	ANGEL MARTINEZ sin n° pasaje 13 Manzana 13
NÚMERO	0	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	ALTO VERDE - SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO	SOCIALES - Otros		

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	858	07-09-2020

REFORMAS**BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/11/2020	31/12/2020	27/05/2021

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20297223659	cabrera	Hugo Federico	PRESIDENTE	18/02/2025	36
27346902774	Benedetti	Romina Paola	SECRETARIO	18/02/2025	36
23207791474	Campos	Elba Guadalupe	TESORERO	18/02/2025	36
27292336220	Benitez	Andrea Valeria	VOCAL TITULAR	18/02/2025	36
23326002399	Gamarra	Ariel Gustavo David	VOCAL SUPLENTE	18/02/2025	36
20243201390	Orellano	Martin Eduardo	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	18/02/2025	36
20294015036	Lares	Bernabé Félix	SINDICO SUPLENTE	18/02/2025	36